

TIP NO W-5705I, W-5705O  
 FED AID NO HSIP-3109(003), HSIP-3109(004)  
 W-5705I SAFETY IMPROVEMENTS  
 SR 3109 (BRIER CREEK PKWY) AT SR 1644 (GLOBE RD) IN WAKE CO

0.000 MI

		ALS OF NORTH CAROLINA LLC		TRAFFIC CONTROL DEVICES INC		FULCHER ELECTRIC OF FAYETTEVILLE INC				
		FAYETTEVILLE, NC		ALTAMONTE SPRINGS, FL		FAYETTEVILLE, NC				
<b>ROADWAY ITEMS</b>										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	19666.65	17750.00	18250.00			
0002	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	5652.62	19435.00	8000.00			
0003	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	2,470 LF	8.75	21612.50	9.30	22971.00	9.58	23662.60
0004	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	3 EA	152.98	458.94	145.00	435.00	145.00	435.00
0005	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	100 LF	1.26	126.00	1.18	118.00	1.24	124.00
0006	7048500000-E	1705	16" PEDEST SIG HEAD 1 SEC W/CD	14 EA	705.08	9871.12	820.00	11480.00	785.00	10990.00
0007	7060000000-E	1705	SIGNAL CABLE	5,300 LF	1.89	10017.00	2.12	11236.00	3.98	21094.00
0008	7120000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 3 SECT)	15 EA	828.88	12433.20	755.00	11325.00	850.00	12750.00
0009	7132000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 4 SECT)	3 EA	855.76	2567.28	970.00	2910.00	1058.00	3174.00
0010	7144000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 5 SECT)	2 EA	1115.29	2230.58	1195.00	2390.00	1224.00	2448.00
0011	7264000000-E	1710	MESSENGER CABLE (3/8")	1,100 LF	3.95	4345.00	3.12	3432.00	4.25	4675.00
0012	7279000000-E	1715	TRACER WIRE	70 LF	1.28	89.60	1.20	84.00	1.00	70.00
0013	7288000000-E	1715	PAVED TRENCH (*****) (1 CONDUIT, 2 INCH)	100 LF	28.79	2879.00	7.30	730.00	22.00	2200.00
0014	7300000000-E	1715	UNPAVED TRENCH (*****) (1 CONDUIT, 2 INCH)	1,650 LF	5.38	8877.00	7.00	11550.00	8.50	14025.00
0015	7301000000-E	1715	DIRECT DRILL (*****) (1 CONDUIT, 2 INCH)	250 LF	16.52	4130.00	19.96	4990.00	30.00	7500.00
0016	7324000000-N	1716	JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)	18 EA	523.81	9428.58	405.00	7290.00	385.00	6930.00
0017	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	1,200 LF	5.62	6744.00	8.38	10056.00	5.75	6900.00
0018	7456000000-E	1726	LEAD-IN CABLE(*****) (14-2)	9,500 LF	1.73	16435.00	1.42	13490.00	1.88	17860.00
0019	7540000000-N	1731	SPLICE ENCLOSURE	2 EA	1604.23	3208.46	1650.00	3300.00	1500.00	3000.00
0020	7566000000-N	1733	DELINEATOR MARKER	1 EA	142.08	142.08	131.00	131.00	170.00	170.00
0021	7576000000-N	SP	METAL STRAIN SIGNAL POLE	8 EA	8488.45	67907.60	8405.00	67240.00	10950.00	87600.00
0022	7613000000-N	SP	SOIL TEST	8 EA	647.37	5178.96	760.00	6080.00	1250.00	10000.00
0023	7614100000-E	SP	DRILLED PIER FOUND	40 CY	948.90	37956.00	1185.00	47400.00	925.00	37000.00
0024	7636000000-N	1745	SIGN FOR SIGNALS	5 EA	378.92	1894.60	540.00	2700.00	475.00	2375.00
0025	7642100000-N	1743	TYPE I POST W/ FOUNDATION	6 EA	1232.94	7397.64	1500.00	9000.00	1200.00	7200.00
0026	7642200000-N	1743	TYPE II PED W/ FOUNDATION	8 EA	2406.44	19251.52	1930.00	15440.00	1925.00	15400.00
0027	7684000000-N	1750	SIGNAL CABINET FOUNDATION	2 EA	1293.66	2587.32	1665.00	3330.00	1400.00	2800.00
0028	7756000000-N	1751	CONTRLR WITH CBNT, 2070L BASE MTD	2 EA	15057.46	30114.92	14450.00	28900.00	14980.00	29960.00
0029	7780000000-N	1751	DETECTOR CARD (TYPE 2070L)	11 EA	129.73	1427.03	164.00	1804.00	128.00	1408.00
0030	7901000000-N	1753	CABINET BASE EXTENDER	2 EA	632.19	1264.38	324.00	648.00	425.00	850.00
0031	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) ETHERNET EDGE SWITCH	2 EA	2066.47	4132.94	1415.00	2830.00	3298.00	6596.00
0032	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) POWDER COAT FOR PEDESTAL	4 EA	40.65	162.60	95.00	380.00	100.00	400.00
0033	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) POWDER COAT FOR PUSH BUTTON POST	6 EA	40.65	243.90	95.00	570.00	100.00	600.00
0034	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) POWDER COAT FOR SIGNAL PEDESTAL	4 EA	40.65	162.60	95.00	380.00	100.00	400.00

TIP NO W-5705I, W-5705O  
 FED AID NO HSIP-3109(003), HSIP-3109(004)  
 W-5705I SAFETY IMPROVEMENTS  
 SR 3109 (BRIER CREEK PKWY) AT SR 1644 (GLOBE RD) IN WAKE CO

0.000 MI

				ALS OF NORTH CAROLINA LLC	TRAFFIC CONTROL DEVICES INC	FULCHER ELECTRIC OF FAYETTEVILLE INC				
				FAYETTEVILLE, NC	ALTAMONTE SPRINGS, FL	FAYETTEVILLE, NC				
0035	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) POWDER COAT FOR STRAIN POLE	8 EA	1017.19	8137.52	1140.00	9120.00	1214.00	9712.00
0036	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) PRE-TERMINATED FIBER OPTIC DROP CABLE	2 EA	2132.93	4265.86	2215.00	4430.00	2328.00	4656.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	333000.00	TOTAL	355355.00	TOTAL	381214.60
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	333000.00	SUB-TOTAL	355355.00	SUB-TOTAL	381214.60
<b>BIDDERS IN ORDER</b>					<b>CONTRACT TOTAL</b>					
ALS OF NORTH CAROLINA LLC				1	333000.00					
TRAFFIC CONTROL DEVICES INC				2	355355.00					
FULCHER ELECTRIC OF FAYETTEVILLE INC				3	381214.60					